



T.C.
ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü

Sayı : 65355440-403.03.10/1427
Konu : Havayolu ve Hava Taksi Pilotlarının
Uçuş Eğitiminde Görevlendirilmesi

16/10/2014

GENELGE
UOD – 2014/14

Bu genelge Ticari Hava Taşımacılığı faaliyetlerinde görev alan pilotların Uçuş Eğitim Organizasyonlarının (FTO) bünyesinde, öğretmen olarak uçuş eğitiminde görevlendirilmesine ait usul ve esasların belirlenmesi amacıyla yayınlanmıştır.

Ülkemizde havacılık faaliyetlerindeki gelişmeler, başta pilotlar olmak üzere yetişmiş personel ihtiyacının hızla artmasına yol açmıştır. Özellikle artan pilot ihtiyacını karşılamak amacıyla temel uçuş eğitimindeki kalite ile verimliliği arttırmak ve mesleki tecrübelerinden azami faydalanmak amacıyla Ticari Hava Taşımacılığı faaliyetlerinde görev alan pilotların temel uçuş eğitimlerinde de görev almalarının uygun olacağı değerlendirilmiştir.

Uçuş emniyeti ve eğitim programları göz önüne alındığında Ticari Hava Taşıma işletmelerinde aktif olarak uçuş yapan pilotların, Uçuş Eğitim Organizasyonlarında öğretmen olarak görevlendirilebilmeleri için gereklilikler aşağıda belirtilmiştir.

1. Ticari Hava Taşıma İşletmesinde görevli bir pilot, en fazla bir Uçuş Eğitim Organizasyonunda (FTO) öğretmen olarak görev alabilir.
2. Öğretmenler eğitim verecekleri hava aracında geçerli yetki ve lisansa sahip olmalı ve eğitim sırasında sorumlu pilot olarak uçabilme niteliğinde olmalıdır.
3. Bir öğretmen, SHY-1 Uçak Pilotu Lisans Yönetmeliğinde belirtilen şartları yerine getirerek birden fazla öğretmenlik yetkisine sahip olabilir.
4. İlave öğretmen yetkisi için başvuran adaylar, sahip olduğu öğretmen yetkisi için daha önceden eğitim ve öğretimini görerek kazandıkları "eğitim ve öğretim tekniği" konusunda kredilendirilir.
5. Bahsi geçen öğretmenler diğer hususlarla ilgili konularda SHY-1 Uçak Pilotu Lisans Yönetmeliğinde öğretmenlik yetkileri ile ilgili 86ncı Maddede belirtilen gereklilikleri sağlayacaktır.
6. Uçuş Eğitim Organizasyonlarında görev alacak öğretmen pilotun ilgili sigorta sertifikalarına dâhil edilmesi gerekmektedir.

Daire/Birim	Uçuş Operasyon Dairesi	Ayrıntılı Bilgi için
Şube	Uçuş Ekibi Lisans Müdürlüğü	lisans@shgm.gov.tr





T.C.
ULAŖTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŖME BAKANLIĐI
Sivil Havacılık Genel M¼d¼rl¼ė¼

Ayrıca pilotun görevli olduėu Ticari Hava Tařıma İřletmesi ile öğretmen olarak görev alacaėı Uçuř Eėitim Organizasyonu (FTO) arasında, görevlendirmeye iliřkin bir protokol yapılmalıdır. Bu protokol Uçucu Ekip Uçuř Görev ve Dinlenme Süreleri İle Uygulama Esasları (SHT 6A-50) Talimat gerekliliklerinin takip edilmesi ve saėlanması hususunda iřletmelerin görev ve sorumluluklarını kapsamalıdır.

Bununla birlikte öğretmen pilot Uçucu Ekip Uçuř Görev ve Dinlenme Süreleri İle Uygulama Esasları (SHT 6A-50) Talimat gerekliliklerine uymak, uçuřlarını Log Defterine iřlemek, uçuř ve uçuř görev sürelerini görevli olduėu Ticari Hava Tařıma İřletmesine bildirmekten ayrıca sorumludur.

Bilgi edinilmesini ve gereėini önemle rica ederim.

Bilal EKŐI
Genel M¼d¼r

Daire/Birim	Uçuř Operasyon Dairesi	Ayrıntılı Bilgi İin
Őube	Uçuř Ekibi Lisans M¼d¼rl¼ė¼	lisans@shgm.gov.tr

